



Made With Whole Muscle Peruvian Chunk, 0.48 oz.

Product Code: 70383-928

UPC Code: 00023700038388

- Emerging flavor trend your kids will love
- White meat option
- Unbreaded
- *Kid Tested, Kid Approved™*



Nutrition Facts

Serving Size: 6 PIECES (81g)
 Servings Per Container: About 168

Amount Per Serving
 Calories 130 Calories from Fat 50

	% Daily Value*
Total Fat 6g	9%
Saturated Fat 1g	5%
Trans Fat 0g	
Polyunsaturated Fat 2g	
Monounsaturated Fat 2g	
Cholesterol 45mg	15%
Sodium 480mg	20%
Total Carbohydrate 2g	1%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 1g	
Protein 17g	34%

Vitamin A 4% Vitamin C 2%
 Calcium 0% Iron 4%

* Percent daily values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

CN Label: Yes

CN Label Numbers: 089529, 091538

CN Statement: Six 0.48 oz. Fully cooked, chicken breast chunks with rib meat provide 2.00 oz equivalent meat for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements.

To obtain a signed copy of the CN statement for this item, please contact the Tyson Food Service Concierge via [e-mail](#) or call 1-800-248-9766.

PREPARATION

PREPARATION: Appliances vary, adjust accordingly. Convection Oven From frozen, place the chicken breast chunks on a lined (non-stick) sheet pan. Cover tightly with foil. Place in a pre-heated, 350°F oven for approximately 30-35 minutes. Conventional Oven From frozen, place the chicken breast chunks on a lined (non-stick) sheet pan. Cover tightly with foil. Place in a pre-heated, 350°F oven for approximately 35-40 minutes.

PIECE COUNT

Minimum of 168 PIECE(s) per Bag
 28 servings per bag

Minimum of 1008 PIECE(s) per Case
 168 servings per case.

MASTER CASE

Gross Weight	32.8497 LB	Width:	15.625 IN
Net Weight	30.24 LB	Length:	23.5 IN
Cube:	1.78 FT	Height:	8.375 IN

PALLET CONFIGURATION

Ti:	5	Hi:	8
-----	---	-----	---

INGREDIENTS

Portioned boneless, skinless chicken breast chunks with rib meat, water, seasoning [salt, dextrose, dried garlic, dried onion, dried chicken broth, dried cane syrup, yeast extract, maltodextrin, natural flavor, cooked dehydrated chicken, chicken fat, dried red pepper sauce (aged cayenne red peppers, vinegar, salt, garlic), smoke flavor], sodium phosphates, salt, modified food starch. Glazed with: Water, seasoning [spices, modified corn starch, salt, dried garlic, dried onion, paprika, yeast extract, dried tomato, sugar, natural flavor, maltodextrin, dried red pepper sauce, (aged cayenne peppers, vinegar, salt, garlic), dried parsley, chicken fat, citric acid, dried vinegar, xanthan gum, smoke flavor].

CONTAINS NO ALLERGENS

STORAGE

Shelf Life:	365 days
Storage Temp:	0 F
Storage Method:	Frozen